
Extrato de Homologação 

Edital  01/2017 

 

O presidente do Consórcio Econômico do Planalto Norte 

– CODEPLAN, Gilberto dos Passos, no uso de 

suas atribuições, resolve: 

1 -Homologar o processo licitatório nº 03/2017,  

Nos seguintes termos: 

-Pregão presencial nº 01/2017 

- Objeto: aquisição de equipamentos (VEÍCULOS 

AUTOMOTORES, NOTEBOOKS) para a estruturação 

do Sistema Unificado de atenção à Sanidade 

Agropecuária – SUASA – do Território do Planalto 

Norte. 

- Proponentes desertas: item 01 -Veículos Automotores 

- Proponentes Vencedoras: item 02 -Notebooks 

- Empresa: Duraline Tecnologia Ltda 

- Valor total: R$ 26.100,00 

  

  Mafra –SC, 19 de julho de 2017. 

 

 

  Gilberto dos Passos 

         Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


